
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

39 

286 

444 

678 

225 

7 

517 

37 

771 

53 

263 

Nome 

FRANCHINI MANUEL 

PEDERZANI MARCELLO 

ACCORSI ETHAN 

CONTARINI LEONARDO 

QUATTROMINI SIMONE 

CIANNAVEI LORENZO 

NUMANTI RICCARDO 

GIROTTI JAYDON TERENCE 

FULGONI JESON 

GARDINI CRISTIAN 

BENVENUTI ANDREA 

Classe 

MPR 65 

MPR 65 

MPR 65 

MPR 65 

MPR 65 

MPR 65 

MPR 65 

MPR 65 

MPR 65 

MPR 65 

MPR 65 

Cilindrata 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

Punti totali 

500 

420 

400 

380 

320 

290 

270 

270 

250 

210 

210 

R1.  

250 

220 

180 

200 

160 

150 

120 

140 

130 

100 

110 

R2.  

250 

200 

220 

180 

160 

140 

150 

130 

120 

110 

100 

Club 

MOTO CLUB CASTELLARANO ASD 

FM RACING TEAM 

BIG JUMP TEAM ASD 

SBF RACING TEAM ASD 

BIG JUMP TEAM ASD 

MOTOCLUB VENTASSO 

BIG JUMP TEAM ASD 

MOTO CLUB CASTEL SAN PIETRO TERME A.S.D. 

ASD CAVANDOLI SPORT 

M.C. RIVAROLESE SSD A R.L. 

MOTO CLUB FRANCESCO BARACCA A.S.D. 

Stampato: 31/03/2019 17:00:47 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: Michele Piovani 

Direttore di gara: Dennis Favagrossa 

Giudice di gara: Giovanni Valcavi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: UISP Motociclismo Emilia-Romagna 

Rivarolo - Trofeo 2T/ Over 40/ Mini 

MINICROSS 

CLASSIFICA DI GIORNATA MINI 65 

Rivarolo Mantovano 1,600 km 



Pos 

MPR 85 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

99 

292 

55 

128 

456 

17 

983 

21 

221 

766 

170 

76 

159 

Nome 

AMATI FILIPPO 

MARTINI ALESSANDRO 

FRANCUCCI LEONARDO PATRICK 

CINEROLI MARCELLO 

BONI RICCARDO 

MARCHIGNOLI DANIEL 

RONZONI NICOLO' 

ZOTTI ANDREA 

MANSERVIGI ILIAN 

BORGHINI GABRIELE 

RABAGLIA CHRISTIAN 

BARBIERI NICHOLAS 

TURBANTE CRAGLIA FEDERICO 

Classe 

MPR 85 

MPR 85 

MPR 85 

MPR 85 

MPR 85 

MPR 85 

MPR 85 

MPR 85 

MPR 85 

MPR 85 

MPR 85 

MPR 85 

MPR 85 

Cilindrata 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

Punti totali 

500 

400 

400 

380 

340 

290 

280 

260 

250 

220 

200 

185 

95 

R1.  

250 

200 

220 

160 

180 

140 

150 

120 

130 

110 

100 

90 

95 

R2.  

250 

200 

180 

220 

160 

150 

130 

140 

120 

110 

100 

95 

0 

Club 

MX ROMAGNA RACING TEAM A.S.D. 

M.C. RIVAROLESE SSD A R.L. 

SECCHIA 

MOTORACING ASD 

LA QUERCIA MOTOCLUB ASD 

ASD MOTOCLUB 3C RACING 

M.C. RIVAROLESE SSD A R.L. 

A.S.D. MC GRUPPO SASSO MARCONI 

A.S.D. MC GRUPPO SASSO MARCONI 

BIG JUMP TEAM ASD 

NEWENZA 

43020 MX RACING TEAM A.S.D. 

MOTO CLUB CASTELLARANO ASD 

Stampato: 31/03/2019 16:41:44 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: Michele Piovani 

Direttore di gara: Dennis Favagrossa 

Giudice di gara: Giovanni Valcavi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: UISP Motociclismo Emilia-Romagna 

Rivarolo - Trofeo 2T/ Over 40/ Mini 

MINICROSS 

CLASSIFICA DI GIORNATA MINI 85 

Rivarolo Mantovano 1,600 km 



Pos 

MES 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

10 

124 

137 

45 

20 

79 

Nome 

MACRI' GIORGIO 

COPELLI MATTEO 

TOZZI LUCA 

NEGRI DOMENIK 

FRANCHINI ANDREA 

GHIRELLI LUCA 

Classe 

MES 

MES 

MES 

MES 

MES 

MES 

Cilindrata 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

Punti totali 

500 

440 

380 

380 

320 

300 

R1.  

250 

220 

180 

200 

160 

150 

R2.  

250 

220 

200 

180 

160 

150 

Club 

FM RACING TEAM 

MOTORMIX RACING TEAM ASD 

RPM ASD 

MM722 RACING A.S.D. 

MOTO CLUB CASTELLARANO ASD 

MX ROMAGNA RACING TEAM A.S.D. 

Stampato: 31/03/2019 16:41:25 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: Michele Piovani 

Direttore di gara: Dennis Favagrossa 

Giudice di gara: Giovanni Valcavi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: UISP Motociclismo Emilia-Romagna 

Rivarolo - Trofeo 2T/ Over 40/ Mini 

MINICROSS 

CLASSIFICA DI GIORNATA MINI 85 

Rivarolo Mantovano 1,600 km 


	mini 65
	mini pr 85
	mini esp

